Dixit ih̄s discip̄t̄ parabolam hanc. simile est regnū eadorū hominū pacrisan̄t qui se cap̄t̄. vsq̄. paucis d̄ct̄.

In sexages̄. die dom̄e ad s̄c̄m paulum. s̄c̄e luc̄. k. lxxii.

Cum carba plurima conueniret. usque fructum adfer̄ in pacien̄a.

In quinquages̄. die dom̄e ad s̄c̄m petrum s̄c̄e luc̄. k. cxxii.

Assumpsit ih̄s duodecim. usque omnis plebs ut uidit dedit laudem d̄o.

Feria. iiii. ad s̄c̄am iuinam. s̄c̄e mat̄. k. xlv.

Dixit ih̄s discip̄t̄. cum ueniat̄. usque ibi est & cor tuum.

Feria. v. ad s̄c̄m georgium. s̄c̄e mat̄. k. lxxiii.

Cum introisset ih̄s capharnaum. usque et sanatus est puer scilla hora.

Feria. vi. in pamachii. s̄c̄e mat̄. k. xxxviii.

Dixit ih̄s discip̄t̄. Audistis quid dicam est. usque et pater tuus qui uidet in abstr̄o.

In quadraḡes̄. die dom̄e ad lateran̄s. s̄c̄e mat̄. k. xii.

Ducatus est ih̄s in desertum. usque et ministrabatur.

Feria. ii. ad s̄c̄m petrum ad uincula. s̄c̄e mat̄. k. cclxxiii.

Dixit ih̄s discip̄t̄. cum uenerit filius hominis in sedem aet̄e. usque iustitiam in uita & aet̄na.

Feria. iiii. ad s̄c̄am anastasiā. s̄c̄e mat̄. k. ccc.

Cum intrasset ih̄s hierosolimam. usque ibi docebat eos de regnō d̄i.

Mens̄ prim̄. Feria. iiii. ad s̄c̄am mariam. s̄c̄e mat̄. k. cxxvii.

Accerserunt ad ih̄m scrib̄e & pharis̄i et dicentes. usque ipse uis frater & soror & mater est.

Feria. v. ad s̄c̄m laurentium ad formosum. s̄c̄e mat̄. k. clvii.

Egressus est ih̄s secessit in partes tyri & sydonis. usque sanatus est filius eius scilla hora.

Feria. vi. ad apostolos. s̄c̄e ioh̄. k. cxxviii.

Erat dies festus iudeorum. usque quia ih̄s esset qui fecit eum sanum.

Die r̄ab̄s xii lect̄ ad s̄c̄m petrum. s̄c̄e mat̄. k. clxxii.

Assumpsit ih̄s petrum & iacobum & iohannem. vsque donec filius hominis amorus resurgat

Ebd. iiii. die domi uacat. **F**er. ii. ad sēm clementem. sc̄e ioh̄. k. lxxviii.

Dixit ih̄s turbis iudaeorum. ego uado. vsque que placitas uice facio semper.

Feria. iiii. ad sēm balbinam. sc̄e mā. k. ccccviii.

Locutus est ih̄s ad turbas. vsque quise humiliter gaudebitur.

Feria. v. ad sēm ceciliam. sc̄e mā. k. ccc.

Ascendit ih̄s hierosolymam. vsque et dare animam suam redemptionem promittit.

Feria. vi. ad sēm mariam transiberim titul calisti. sc̄e luc̄. k. cccv.

Dixit ih̄s turbis iudaeorum & pharisaeor. homo quidam erat diues. vsq. Ne quisquis semorus resurrexerit.

Feria. vii. ad apostolos interuestine. sc̄e mā. k. ccccviii.

Dixit ih̄s discip. & turbis iudaeor. parbothanic homo erat pater famit qui plam. vsq. quisiat propheta hab.

Die sab̄ ad sēm marcellinum & p̄serum. ^{sc̄e t} k. ccc.

Dixit ih̄s discip. homo quidam habuit duos filios. vsque perierat & inuentus est.

Ebd. iiii. ad sēm laurentium martir. sc̄e luc̄. k. cccv.

Erat ih̄s eiciens daemonium. vsque beati quia uident uerbum di & custodiunt illud.

Feria. iiii. ad sēm marcu. sc̄e luc̄. k. xxv.

Dixerunt pharisaei ad ih̄m quanta audium facta in capharnaui. vsque ipse ueritatis per mediū illor.

Feria. v. ad sēm potentianam. sc̄e mā. k. ccccviii.

Respiciens ih̄s discipulos suos dixit simon p̄ro. si peccauerit in te fr̄. vsq. septuagies septies.

Feria. vi. ad sēm sextum. sc̄e mā. k. cccviii.

Accesserunt ad ih̄m ab hierosolymis. vsque non lotis autem manibus manducare non conquin.

Feria. vii. ad sēm cosmam & damianum. sc̄e luc̄. k. cccv.

Surgens ih̄s de sinagoga introiit. vsque erat praedicans in sinagoga galilee.

Feria. viii. ad sēm laurentium intitulo lucinae. sc̄e ioh̄. k. ccccviii.

Ih̄s fatigatus sc̄i anere se debat sic super fontem. vsq. quia hic est uere saluator mundi.

Sab̄ ad sēm susannam. sc̄e ioh̄. k. lxxv.

Perrexerit ih̄s in montem oliu & vsque uade & in pluri noli peccare.

- Et** v. die domine in iherosolima. seci ioh. k. xlvj.
- A**bit ihu trans mare galilee. vsque quia hic est uere propheta qui uenturus est in mundum.
- F**eria. ii. ad festum quatuor coronatos. seci ioh. k. xx.
- P**rope erat pascha iudeorum. vsque ipse enim sciebat quid esset in hominibus.
- F**eria. iii. in titulo damasi. se ioh. k. lxxv.
- I**am die festo mediante iherosolima. vsque de iherosolima multa crediderunt in eum.
- F**eria. iiii. ad festum paulum. seci ioh. k. lxxviii.
- P**raeteriens ihu uidit hominem caecum a natiuitate. vsque et prociens adorauit eum.
- F**eria. v. ad festum siluestrum. seci luc. k. lxxv.
- I**hu iherosolima in uocatur nam. vsque quia dicitur plebem suam.
- F**eria. vi. ad festum eusebium. se ioh. k. xciiii.
- C**eris quidam languens lazarus. vsque tanderunt quae fecit ihu et crediderunt in eum.
- S**abb ad festum laurentii martyris. seci ioh. k. lxxxi.
- D**icitur iherosolima iudeorum. ego sum lux. vsque quia nondum uenerat hora eius.
- Et** vi. die domine ad festum petrum. seci ioh. k. lxxviii.
- D**icitur iherosolima iudeorum et principibus sacerdotum qui sequebantur quos monebat. vsque ihu autem abscondit se a iudeis.
- F**eria. ii. ad festum orisogonum. seci ioh. k. lxxviii.
- M**iserunt principes sapharisei. vsque quia macchabeus erat eorum in eum.
- F**eria. iii. ad festum quistiacum. seci ioh. k. lxxv.
- A**mbulauit ihu in galilea. vsque neminem palam loquebatur de illo propter metum iudeorum.
- F**eria. iiii. ad festum marcellum. seci ioh. k. xcii.
- F**ecit summa enomia in iherosolima. vsque quia in iherosolima erat regnum imperatoris.
- F**eria. v. ad festum appollinarem. se luc. k. lxxviii.
- R**ogabat ihu quidam pharisaeus ut manducaret cum illo. vsque qui diligit multum.
- F**eria. vi. ad festum stephanum. se ioh. k. xciiii.
- C**olligerunt pontifices et pharisaei concilium aduersus ihu. vsque factum est ab eis in iherosolima.
- S**abb data fermentum in consistorio lateranense.

Subleuatis ih̄s oculis in caelum . vsque . ut dilectio quadilexistime in ip̄s sit & ego in ip̄s
Est . vii . die dom̄e ad lateran̄s legitur passio dñi . sc̄e mar̄ . k . cclxxiiii .
Dixit ih̄s discip̄s . Sc̄it̄ quia post biduum pascha fiet . vsque . Signauer̄ lapidem cum mart̄odibus .
Feria . ii . ad sc̄m nereiū & achilleum . sc̄e ioh̄ . k . cccxiii .
An̄te sex dies paschae uent̄ ih̄s . vsque . Et abscondit se ab eis .
Feria . iii . ad sc̄m priscum . sc̄e ioh̄ . k . cccxii .
An̄te diem festum paschae sciens ih̄s . vsque . Et d̄ continuo clarificauit eum .
Feria . iiii . ad sc̄m mariam legitur passio dñi . sc̄e luc̄ . k . cclx .
Ad propinquabit dies festus azimorum . vsque . In quo nondum quisquam postus fuerit .
Feria . v . ad lateran̄s conficitur chrisma . sc̄e ioh̄ . k . cccxi .
Sciens ih̄s quia uenit eus hora . vsque . Et quem admodum ego feci uobis ita & uos fac̄ .
Feria . vi . in iuxurio quod est in basilica hier̄t . legitur passio dñi . sc̄e ioh̄ . k . cclv .
Egressus est ih̄s trans torrentem cedron . vsque . quia iuxta erant monumenta ubi posuerunt eum .
Sabb̄ sc̄o ad lateran̄s . sc̄e mar̄ . k . cccxii .
Vispe autem sabbati quae uocatur in prima sabbati . vsque . ibi eum uidebitis ecedite uobis .
In pascha dom̄e sc̄a ad sc̄am mariam maiorem in presep̄e . sc̄e mar̄ . k . cccxx .
Maria magdalene & maria iacobi & salome . vsque . ibi eum uidebitis sicut dixi uobis .
Feria . ii . ad sc̄m petrum . sc̄e luc̄ . k . cccxxxviii .
Duo gēdis ip̄t ih̄s ibant in castellum . vsque . Et quomodo cognauerunt eum in fractis panis .
Feria . iiii . ad sc̄m paulum . sc̄e luc̄ . k . cccxli .
Stetit ih̄s in medio discipulor̄ suorum . vsque . Remissionem peccatorum in omnes gentes .
Feria . iiii . ad sc̄m laurent̄ . sc̄e ioh̄ . k . cccviii .
Manifestauit se ih̄s discipulis suis ad mare tiberiadis . vsque . Cum resurrexisset & amouisset .
Feria . v . ad apostolos . sc̄e ioh̄ . k . ccc .
Maria stabit ad monumentum foris plorans . vsque . quia uidi dñm & haec dixi tibi .
Feria . vi . ad sc̄am mariam ad martȳr̄ . sc̄e mar̄ . k . ccclv .
Vn̄decim discipuli abierunt in galilaeam . vsque . ad consummationē saeculi .

Sabb ad Lazarum. sc̄e ioh̄. k. cxxiii.

Cum esset sero die illo una sabbatorum. usque quorum redierunt presentatione quoniam remittit remissionem.

Die dom̄e octab pasch. sc̄e ioh̄. k. cxxvii.

Thomas seduo decim. usque incredentes vitam habeatis in nomine eius.

MENS APRIL. die xiiii. nat̄ sc̄orum tiburci ualeriani & maximi. sc̄e ioh̄. k. cxxxiii.

Dixit ih̄s discipulis hoc est praeceptum meum. usque quodcumque petieritis in nomine d̄s uobis.